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Oépa:Ipéoxinon vrofoiis mpocopag 0LOKMIPOGNS EpYUsLHY avaxaivieng tov
EGATEPIKOY TOV KTIPiov Tov I'evikoD IIpo&eveiov-Karowiag( 2E®EPH) omnv Koputad, .

To I'evik6 IIpo&eveio tng EMGdog oty Koputod, | grovtag vadyn Tig Satdieg tov
N.4412/2016, 6mag TpoTmoToMiBnKe Ko 1oydel, mpdKettar va, mpoPei oV vroypuer cpBacnc
YW TG epyacieg/ummpecisg kol Yo ™V 7popnfewr vikdv oto ev Ofpam KTip1o,
mpotmoroyisbeicag Samdvng e supd 130.000 ¢ 7po PIIA) kon kakel Tovg Evo1PEPOUEVOUG
Vo KoTaBéGovY  GYETIK TPOGPOPG, COUPOVE UE TOV EMOVVARTOUEVO TIVAKA TEQVIKGOY
PO PAPHV pe moTH TAPNON AVOPOPAS aVThHV

H mpog a&ohéynon mpocepopd, o wpémet vo, tephapPiver:

) Tnv Ty kotd vanpeoia, copmepAauBavopsvev KpaTicenv Kat ®ITA, xabhe kar
™ ovvolikn o&ia Tmv TOPEXOUEVMV VINPESIOV, 1| ool dev Oa, npénel va. vrepPaiver to
GUVOAMKS TIPOBTOAOYIGHS TYC.

B) Tnv Tyn povédag, ovpnepthapfavoptvav kpotioenv kar GITA

¥) Tov avaloyovvto OIIA

8) Tn xpovucq Subpkein 1000¢ TG TPOGPOPAS ( TOVAGYIGTOV 5 MVEQ)

To kpupo avébeong sivar ) mhéov GUUPEPOVGE M6 OLKOVOMIKY GOy TPOGPopd PBaost
TG,

Ot mpoocopés pmopotv vo. katatifevior og EVTUTN 1 MAEKTPOVIKT popon om
Ypappoteio tov Ievicob Ipokeveiov Koputebg péypt kar v 05 Iovviov 2023.

Hpw v avébeon o pe1od6tng opeirer vo, TpocKopicsl:

Qopohoyuc; kar  eoEEAMOTICH gvnuepdmra, mowwké unTpdo, TOTOTOWTIKO
woybovoag ekmposdanong kot IBAN AoYapopob Tpansing.

Ag 6o, AapBdavovrar vadym Tpo PEL. Gkl KDY Popénv Tov ev mpocKAnKkay

—

Vo, VToPEAOVY TPOGPOpE. O
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vuﬁ,évkog TIpeoPeingA”
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EPIAZIEZ OAOKAHPQIHZ MPOZENEIOY |

KAI MPOZENIKHZ KATOIKIAZ XTHN

!

N ___ KOPYTZA -
A HAEKTPOMHXANOAOTIKEZ EPTAZIEY | 1
[
As&apavn aeplou 1750 m I’lspn)\apﬁavm Toug
e (QTTORAITATOUE QUTOPATICHOUS KA1 T CUvdEon e
To AEBnTa aepiou Trey
AEBnTag aepiou 110 KW o 1!Ts_u
TotroBéTnon doxeiou adpaveiag. MephapBave g
N cUVGEDT PE TO AEBNTA pECW KUKAOPOPNTH 1L£p }
ZUVBEDT GoxEioU OBPAVEIaE HE YPaUUES ! ]
:BEppavong kai boiler. MepiAapBavel Toug l |
KUKAOQOpPNTEG B Trep
TomoBeTnon. nAiakwy panel. lepidapRavet :
auTopaTIoNOUS Kat guvBeon pe boiler rep
__|Fancoil3KwW Arep
Fancoil4 KW Bitzp
Fan coil 6 KW 7.TEp
. IFancoil 7 KW S 1frep
~_Fan coil 8 KW ‘ T 4hep |
“Fan coil 9 KW - ey |
) 'GEppOVHKO(HHUGAOUTpOUSO 180ex Ay |
OepuavTikd cwua diadpouou 30TNA0 900*600 27ey !
OtppooTareg - 3TEM
A2 ETPORDL IR
h lKa}xwém Tpocpoﬁocnag KEVTleOU TIVOKQ cmé _'
psrpr]m NYY 4735 . 60|y
Kevrpikdg mvawg 54 cronxe:wv :
TepraauBavovran uAikda kol HIKPOUAIKG | ey
- {Mivakag AeBnroctaciou 36 aroixeiwov. | !
_{MepidapBavovral uhikd kas HIKPOUAKG ! Trep
Mivakag TexvikoU Swuatiou 36 UTDI)(E!U.)V i
[lepihapBdvovral UNIKG kat pikpolAKG ——— * e
OAokAnpwon mrivaka looyeiou. '
MepidauBavovral ukixG KOl JIKpOUAIKG 11EY
OAokAfpwon mivaka 1ou opogou. 7 T
MepiAapBavovTal UAKG Kai MIKpOUAIKG ~ TTey
OAOKARPWOT TTiVaKA 20U GEAEOU. B
MepiAapBavovral UAIKG kai PIKPOUAIKG Titep
ESWTEpIKOl pEUPATODOTES OTO ITGYEIO. :
NepAauBaveral n TOTTOBETON TWY UTTOPXOVTWY ;
KaAWBiwv ev10g C10NPocWARva Ay
DWTIOTIKG oWPaTa OpOPHg i _ 32{}&;;}
_[PwnoTkG oGpaTa Tolxoy AL
PwTicTIKE owuaTa TUTOU Spot o 24ymep
Kpugdg @uriouds 6TV opopn TS TRSTIELapiGe !
20U o0pOYoU 1iTep
_[Tomog¢nan kahupudrwy Biakortidy povol 27

Page 1



' u

Sheetl

TomrobeTon Ka,\uppdrwv Glcxomwv
TTOAACTTAQI

Tonof)amor] KOAULHATWY paupmodomv Hovoi

Bltep

58|tey

TomoBétnon KaAUPHATWY paupmooomv
TTOACITAO]

AirTeg ofjuarog TnAedpacng

o227y

Brgp

iEEaepioThpes WC 90 m3/h -

Step ‘

MeTapopd kal Torro8éTnon HIZ K(Il mvam
_|MeTaywyAg

. __'];TEU oo

A3 |YAPAYAIKA

Zer WC. Aekdwn, chvdm,wrm']pu-;.mepémng,

BrKkn yia xapti TouAETag, TETOETORNKN, LeikTNg

VEROU, CUVDEDT] WE BikTUa uépeucng ZeoT00
YEPOU Kai cimoyETEUonNg

2ET /\ourpou Asxavn,

KACAVAKILVITTTRPAG, KABpETTNG, Gr]m yIa XopTi
TOUAETOG, TTETOETOBNKY, UTTIVTES; PTTOVIERA,
MEIKTES VEQOU, OUVDEDT UE BiKTU UBpPEUTNg,
GeaTOU VEROU KOI ATTOXETEVONG °

Ggrap

3iTep

;ﬂupqe:;ﬁg_cn'még PWMEG OTQ ONPEIa QVAPOVNG

Ad

fﬂpopnesra Kal Tcmoeémon ubpauAlkou - i
‘QvEAKUOTAPA :

AS - AIADOPA
qua\nopog QUTOHTTOU avow,,:mog eELITEPIKAG
mopTag Lo
ZUoTnua Trpooﬁacrnr; He kGpTa \(1(1 3 eEWTEPIKES l
mopreg (péga-EEw) ,

A

1l

QUpoTNALQLIVa

B OIKOADMIKEZ EPFAEIEZ

i

L 2rep

B1 JEOTEIO

AlIXWPITTIKAC TOINOS OTTo yuwooawéa LEXDETO
WOG UWOoC KOk TO UTTCAOITTO amro DITTAD
vaAoTivaka orry BA egoyr Tou K1ipiou

Anproupyia reception ot véna eioodo Tou
kTipiou. MExpt B0cm Gyog He yulpooavida Kal To
UTTOACITIO HE UaAOTIiVaKG pe 2 Supuiag

[taykog epyaciag
AapopowoT Tou Toixou 3e1d Tng vonag
£l0600U e yuyooavida

Emrévduon Toixwy Kol SaTTEDLV WC ps
TAQKGKI

Anuioupyia  avoiydatog 5050 sx oo
BlaywpioTikd 10iX0 Twv 2 W.C :

KAAULUG TOU GUAAEKTN opocpou mu BikTiou
~ |BEppavorng

'Meykog Koulivag PE vEPOXUTN Kall cuvéscn JE
Ta dikTua Udpeuars, CeaTal vzpou Kot
QTTOXETEUANG N
_Emévbuan pe TIACIKGIKIG GTY Koqua i
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Weubopopig amd yuwooavida 20im2
_ Népreg ypageiwy Sitey
Mopreg WC 271
MOpTG EVIGXUPEVA OTO TEXVIKG SWHGTIO TEY
Nopra oidepévia Aefrrograciou i N Trey
METOAMKG TTAPEBUPG P TTEPTIBES Kal TTAEYHG ’
070 AEBrTO0TaoI0 o ) 2T1EQ
[EmKAAUN kAipakoaTasioy atn Bépeia gigodo
- _MEWGPUapO Trep
Kahugn  pe yugooavida Ty opatqv
. OWAIVWGCEWY o 10m2 ‘
§T£A£|wpura-pspepéna OE GAOUG TOUG XWPOUG »
looyeiou:  kAAugn  kevidv,  emypiouara, f
XPWHaTIoUO, egopdAuvon ETTIHPAVEILDY, )
- EMBI6pBLoN aTEAEIhY. - —
B2 1105 OPO®OZ B ]
iAdmredo laminate karnyopiag AC5 oToug :
[UTTOAEITTOLEVOUS YPAPEICKOUS XWPOUC XWpoug, :
loupTrepiAauBavopévy EPYATIUIV KOI UAIKUIV ?
- - {EMTEOWONG, UYPOPOYWONGS Kal CoBaTeT. | 50m2
EévBuan Toixwy Kol Samédwy WC pe
o TTAOKGKIG : 78m2.
[KaAuyn Twv avoryudrwy OTOUG TOIXOUS TLv ;
_____lypageiwy pe uaAoTTivaka kal TTEpeIBeC Am2
:EmévBuan e mAakdKia oty KouZiva o 3,5m
iMaykog koudivag pe VEPQXUTN Kot o0vBeon pe ;
iTa SikTua UBpevang, JEoTOU VEPOU Kal %
ITTOXETEUO NG ) lirey
‘PIAp oKiaong oTa TApGBuUP TwY WE 2|m2
[ETévBuon pe HapPapo Tou BaTESoU PTTpooTd 5
{OTOV QVEAKUGTAPQ _m2
'OAOKAN PWOT KAGWHGTWY OTIC TTOPTEC TOU .
ECWTEPIKOY KAIHaKooTdoIoU 4,5m2
TiopTeg YpawEiwy o 5 8l1ep
__iNépreg WC. " 3frep
=0Ava TapOBUPOQUARD 35m2 |
_ [Mepoideg 35jm2
{KAAuppa Tou GUAAEKTN 0pOPOU TOU BIKTUOU :
iBépuavang Tmep
IFldykog koudivag pe vepoxUdTn kol ouvdean ue
Ta OikTUG UBPEUDNG, {£0TOU VEQOU Kal ;
QTTOXETEUTTG s Trew
TEASIDUATG-PEPELETIA TE OAOUS TOUC Xwpous: i
KGAUWN  KEVWV, EMIXPIOPGTA,  XEWHGTIOHO!,
egopdhuvarn ETTIQAVEHLY, emdIopBwan
_ |oTEAeiwy. N
B3 |20 OPO®OZ I
: iAxa)iL'Lsplmmég ToiXog aTd Blﬁ)\r'} yuyooavida ST
HETAEU QVEAKUCTIPA Kl 1003wV KTipiou » 8‘m’2 _}
ETévBuon e pappapo Tou Banédou HTeoaTa |
GTOV QvEAKUTTAPA KAl 00 BuwpdTIo urmpegiag © 12m2
Karamaxi e6600u oTn gkeTT o
Mépreg claddou B ' 3tep
~ |Népreg WC l 4TE
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Teherbpara-pepepéna o o)\oug TOUG xwpoug
KGAUWN  KEVWV,  ETTIXPITUATA, . XPWHATITHOI,
!E&Opcx)«uvcr] emeaveiy; . £mbiopBwon
ATEASKY. - % ~

; Sheetl
TomoBémon cmoppoenmpa  koulivag  kall
KAAUWN PE KQTGAANAC LAKG & ° 1 1E
NTOUAGTTEG GTa UTTVOBWHGTID ‘ 3tep
Z0Ava TapaBupdpuiia 1 3sm2
 TMepoideg : | 38m2
' ?Kou\upua TOU GUAAEKTR opou}ou TOU BIKTUOU
Lppavong . B -
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REPUBLIKA E GREQISE
MINISTRIA E PUNEVE TE JASHTME
KONSULLATA E PERGIITHSHME GREKE
KORCE

Informacion:

Adresa: BLV. REPUBLIKA, 18

Tel.: 0035582252890

E-mail: grgencon.kor@mfa.gr
Korgé, mé 4 Maj 2023
Nr. Prot. 089.1/1/AS 394

Per: a) Firmén: “XHENGO”SHPK
(e-mail. info@xhengo.al)
b) Firmén: “ G.J. Group”
(e-mail. knmstudio@yahoo.com)
¢) Firmén: “BREGU” SHA
(e-mail: info@bregugroup.al )

Tema: Ftes€ pér dorézim oferte pér veprén “Pérfundim i punimeve t3 rikonstruksionit
t€ ambjenteve t&€ brendshme t& ndértesss s¢ Konsullatés sé¢ Pérgjithshme—
Rezidencés Konsullore t& Greqisé né Kor¢é (Godina SEFERD»

Konsullata e Pérgjithshme e Greqisé né Korgg, bazuar ng ligjin grek ng fuqi Nr. 4412/2016,
(i ndryshuar), planifikon t& pérzgjedh& me proceduré t& kufizuar operatorin teknik me t& cilin do t&
nénshkruajé kontratén pér punimet/sherbimet/blerjet e materialeve t& parashikuara pér ndértesén né
fjalé, me fondin limit prej 130.000 € ( plus TVSH ) dhe fton t& interesuarit q& t& dorézojné ofertat e
tyre sipas listés s€ specifikimeve teknike q& i bashkéngjitet duke i respektuar me saktési.

Oferta duhet t& perfshijé:

a) Cmimin pér cdo z& shérbimesh, duke pérfshirg detyrimet e ndryshme dhe TVSH-né, si
dhe vlerén totale t& punimeve t& ofruara, e cila nuk duhet t& tejkalojé fondin e pércaktuar
limit.

b) Cmimin pér njési blerjeje, duke pérfshiré detyrimet e ndryshme dhe TVSH-né

¢) Shumén totale t& TVSH-s&

d) Periudhén kohore pér t& cilen vlen kjo ofert& ( jo mé pak se 5 muaj)

Kriteri i pérzgjedhjes s& subjektit fitues do & jet& oferta ekonomikisht mé e favorshme né
baz& t& cmimit.

Ofertat mund t& dorézohen n& formé t& printuar ose elektronike né Sekretaring e Konsullatés
s€ Pergjithshme t& Greqisé n& Korcé deri né& datén 5 Qershor 2023.

Pérpara fillimit t& punimeve ofertuesi &shté i detyruar t& paragesé:

Deklaraté tatimore dhe sigurimesh, déshmi penaliteti, certifikaté t& vlefshme pérfagésimi dhe
IBAN llogarie bankare.

Nuk do t& merren parasysh oferta t& operatoréve ekonomiké & cilét nuk u ftuan t& dor&zojng
oferta.

Bashkéngjitur ( ) fage.
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PUNIME TE BRENDSHME NE NDERTESEN E RE TE KONSULLATES
SE PERGJITHSHME GREKE/REZIDENCA KONSULLORE NE KORCE

A  PUNIME ELEKTROMEKANIKE
Nr  [Pershkrimi Njesia Sasia
Al [NGROHJA
Depozite gazi 1750 litra perfshi
1 automatizimin e nevojshem, si dhe lidhja me 1 cope
kaldajen e gazit.
2 Kaldaje gazi 110 KW 1 cope
3 Instalimi i rezervuarit(buffer). Perfshihet 1 cope
lidhja me kaldajen permes qarkulluesit.
Lidhja e rezervuarit me bolierin dhe linjat e
4 ngrohjes dhe boilerin. Perfshihen 1 cope
qarkulluesit.
5 Instalimi I paneleve diellore. Perfshihet 1 cope
automatizimi, lidhja me boiler.
6 Fan coil 3 KW 4 cope
7 Fan coil 4 KW 6 cope
8 Fan coil 6 KW 7 cope
9 Fan coil 7 KW 1 cope
10  |Fan coil 8 KW 4 cope
11 Fan coil 9 KW 4 cope
12 |Trup ngrohes banje 50*180 cm 4 cope
13 |Trup ngrohes korridori 3flete 900*600 2 cope
14  |Termostate 3 cope
A2 |PUNIME ELEKTRIKE
1 Kabell i furnizimit te jashtem me rryme i 60 mm
kutise gendrore nga matesi NYY 4*35
» Kuti elektrike gendrore 54 elemente 1 cope
Perfshihen ketu te gjitha materialet.
3 Kuti kaldaje me 36 elemente Perfshihen 1 cope
ketu te gjitha materialet.




*

Kuti elektrike ne dhomen teknike 36

4 elemente. Perfshihen ketu te gjitha 1 cope
materialet € nevojshme. _
Perfundimi i punimeve ne kutine elektrike te
5 katit perdhes.Perfshihen te gjitha materialet 1 cope
€ nevojshme.
Perfundimi i punimeve ne kutine e Katit te
6 pare. Perfshihen ketu te gjitha materialet e 1 cope
nevojshme.
Perfundimi i punimeve ne kutine e Katit te
7 dyte. Perfshihen ketu te gjitha materialet e 1 cope
novojshme.
Furnizues te jashtem me rryme ne katin
8 perdhes. Perfshihet vendosja e kabllove 4 cope
ekzistues ne tuba metalike
9 Trupa ndricues tavani 32 cope
10  |Trupa ndricues muri 7 cope
11 Trupa ndricues te tipit spot 24 cope
12 Ndricim I fshehte ne tavanin e trapezarise te 1 cope
katit te dyte
13 |Vendosja e kapakeve ne celsat teke 27 cope
Vendosja e kapakeve ne celsat e
14 shumefishte ’ 6 cope
15 |Vendosja e kapakeve ne prizat teke 56 cope
16 Vendosja e kapakeve te prizat e shumefishta 22 cope
17  |Marres sinjali televiziv ‘5 cope
18 |Ventilatore WC 90 m3/h 5 cope
19 Transport dhe instalim gjeneratori H/Z si 1 cope
dhe kutise perkatese
A3 |HIDRAULIKE
Set hidrosanitar WC. Wc, shkarkues,
lavaman, pasqyre, mbajtese letre tualeti,
1 mbajtese peshqiri, grup furnizues uji, lidhja 6 cope
me sistemin e ujit, te ujit te ngrohte dhe
shkarkimin.
Set hidrosanitar Banje. Wc, shkarkues,
lavaman, pasqyre, mbajtese letre tualeti,
2 mbajtese peshqiri, bide, vaske, grup 1 cope
furnizues uji, lidhja me sistemin e ujit, te
ujit te ngrohte dhe shkarkimin.
3 Kuti zjarrfikese ne pikat perkatese 3 cope




[

A4 |ASHENSOR
1 Blerje dhe vendosje e ashensorit hidraulik. 1
A5 |TE NDRYSHME
1 Mekanizem automatik I hapjes se deres se I cope
jashtme. :
) Sistem I hyrjes me karte per 3 dyer te 1 cope
jashtme (brenda -jashte)
3 Aparat telefonik per hapje dyersh 2 cope
B PUNIME NDERTIMI
B1 |KATIPERDHES
Mur ndares prej gipsi deri ne gjysem te
1 lartesise dhe pjesa tjeter prej dopjo xhami ne 1 cope
pjesen Veri Perendimore te godines
’ Ndertim recepsioni ne hyrjen jugore te 1 cope
nderteses. Mur gipsi deri ne lartesine 90 cm
dhe pjesa tjeter me xham me 2 sportele
3 Banak pune 3.5 m
4 Ndertim muri me gips ne te djathte te hyrjes 6 m2
jugore
5 Veshje me pllaka I mureve dhe dyshemeve 40 m2
ne tualete
6 Hapje e murit ndares (50*50 c¢m) midis 2 1 cope
tualeteve
Mbulimi I tubave te sistemit ngrohes qe
7 1 cope
ndodhen ne mur
Banak kuzhine me lavopjate dhe lidhje me
8 sistem uji, uji te ngrohte dhe sistemin e 1 cope
shkarkimit. :
9 Veshje me pllaka I murit ne kuzhine 4.5 m2
10  |Tavan I varur prej gipsi 20 m2
11 |Dyer zyrash 5 cope
12 |Dyer tualetesh 2 cope
13 |Dere e perforcuar ne dhomen teknike 1 cope
14 |Dere prej hekuri ne ambjentin e kaldajes 1 cope
15 Dritare metalike me grila dhe rrjete ne 5 cope
ambjentin e kaldajes
16 Mb}llim me mermer | shkalles ne hyrjen | cope
veriore
17 |Mbulim me gips I tubave te dukshem 10 m2




Meremetime ne te gjitha ambjentet e katit

18  |perdhes : mbulim hapesirash, suva, lyerje, 1
nivelim siperfagesh, korrigjim gabimesh
B2 |KATIIPARE
Shtrim dyshemeje me laminat kategoria
1 ACS5 ne ambjentet e mbetura duke perfshire 50 m?2
punen dhe materialet ndihmese per nivelim
dhe izolim si dhe veshje anesore.
5 Veshje me pllaka e mureve dhe dyshemeve 78 o
ne tualete
3 Vendosje e xhamave dhe grillave te 4 2
brendshme ne hapjet e mureve ne zyrat
4 Veshje me pllaka e murit ne kuzhine 3.5 m
Banak kuzhine me lavapjate dhe lidhje me
5 sistemin e ujit, ujit te ngrohte dhe 1 cope
shkarkimet
Veshje me film I xhamave te dritareve ne
6 2 m2
tualete
; Veshje me mermer e dyshemese para ) w
ashensorit
g Perfundimi I kasave te portave te shkalles se 45 m
brendshme
9 Dyer zyrash 8 cope
10  |Dyer tualetesh 3 cope
11 Grila te jashtme prej druri 35 m2
12 |Grila te brendshme 35 m2
13 |Mbulim I tubave te sistemit ngrohes ne mur 1 cope
Banak kuzhine me lavapjate dhe lidhje me
14  |sistemin e ujit, ujit te ngrohte dhe 1 cope
shkarkimet
Meremetime ne te gjitha ambjentet e katit
15 |perdhes : mbulim hapesirash, suva, lyerje, 1
nivelim siperfagesh, korrigjim gabimesh
B3 |KATIIDYTE ’
1 Mur ndares me shtrese gipsi te dyfishte g o
midis ashensorit dhe hyrjeve te nderteses
) Veshje me mermer e dyshemese para 12 mo
ashensorit dhe dhomes se sherbimit
3 Karapanxhe daljeje ne cati 1
4 Dyer hyrjeje 3 cope
5 Dyer per tualete 4 cope
Vendosje e thitheses se avujve ne kuzhine
6 1 cope

dhe mbulimi me material te pershtatshem




7 Dollape ne dhomat e gjumit 3 cope

8 Grila te jashtme prej druri 38 m2

9 Grila te brendshme 38 m2

10 |Mbulim I tubave te sistemit ngrohes ne mur 1 cope
Meremetime ne te gjitha ambjentet e katit

11 |perdhes : mbulim hapesirash, suva, lyerje, 1 komplet

nivelim siperfagesh, korrigjim gabimesh




